

# **Krudtuglen ApS**

**Børkop Huse 63, 7080 Børkop**

**CVR-nr. 42 77 32 71**

## **Årsrapport**

**20. oktober 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2023.

---

Morten Max Rosendal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krudtuglen ApS Børkop Huse 63 7080 Børkop
	E-mail: krudtuglengrenaa@gmail.com
	CVR-nr.: 42 77 32 71
	Stiftet: 20. oktober 2021
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 20. oktober 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Max Rosendal, Børkop Huse 63, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	M Max Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af salg af fyrværkeri og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.689 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 948 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af etableringsomkostninger, og ledelsen forventer, at selskabets resultat fremadrettet vil forbedres væsentligt grundet de effektiviseringer, der er iværksat.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	20/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-487
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.202</b>
Skat af årets resultat	-1.254
<b>Årets resultat</b>	<b>948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	948
<b>Disponeret i alt</b>	<b>948</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>150.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.773
Andre tilgodehavender	<u>28.422</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.195</u>
Likvide beholdninger	<u>10.370</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>194.565</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>15.943</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.943</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.304
Selskabsskat	1.254
Anden gæld	<u>16.116</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.674</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.617</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>194.565</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	948	948
	<b>40.000</b>	<b>948</b>	<b>40.948</b>

## Noter

---

31/12 2022

---

### 1. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	15.943
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>15.943</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Max Holding ApS, CVR-nr. 42771139, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
